证券代码: 871646

证券简称: 航桥国际

主办券商:长江证券

# 广东航桥国际物流股份有限公司 关于预计 2022 年日常性关联交易的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

广东航桥国际物流股份有限公司(以下简称"公司")于 2022年1月24日在全国中小企业股份转让系统网站上发布了《关于预计 2022年日常性关联交易的公告》(公告编号: 2022-005),经公司审查发现,该公告的预计情况表格中,关联交易类别存在错误,现公司予以更正。

### 一、变更事项的具体内容

#### 更正前:

				预计金
				额与上
				年实际
<b>大</b>		至江 0000 左	(2021) 年与关	发生金
关联交易 类别	主要交易内容	预计 2022 年 发生金额	联方实际发生金	额差异
			额	较大的
				原因
				(如
				有)
	1.2015年5月1日,本公司与尚达国际货	120,000,000	109, 397, 202. 16	
	运代理(上海)有限公司签订长期国际货运	.00		
购买原材	运输协议,交易标的为关联方间购销商品、			
料、燃料	提供和接受劳务的交易。			
和动力、	2.2015 年 11 月,本公司与 S Group			
接受劳务	Logistics Limited 世高环球有限公司签			
	订长期国际货运运输协议,交易标的为关			
	联方间购销商品、提供和接受劳务的交易。			

	3. 本 公 司 与 S-sense Logistics Limited 龙达物流集团有限公司签定有效 期为一年,到期如双方无意终止,自动以年 为单位延长有效期的就中国港口与世界各 地之间的货物运输代理业务协议,交易标的为关联方间购销商品、提供和接受劳务的交易。			
出 售 产 品、商品、提供劳务	1.2015年5月1日,本公司与尚达国际货运代理(上海)有限公司签订长期国际货运运输协议,交易标的为关联方间购销商品、提供和接受劳务的交易。 2.2015年11月,本公司与S Group Logistics Limited 世高环球有限公司签订长期国际货运运输协议,交易标的为关联方间购销商品、提供和接受劳务的交易。 3. 本公司与 S-sense Logistics Limited 龙达物流集团有限公司签定有效期为一年,到期如双方无意终止,自动以年为单位延长有效期的就中国港口与世界各地之间的货物运输代理业务协议,交易标的为关联方间购销商品、提供和接受劳务的交易。	6, 500, 000. 0 0	4, 053, 793. 94	

# 更正后:

				预计金
				额与上
关联交易 类别	主要交易内容	预计 2022 年 发生金额		年实际
			(2021) 年与关	发生金
			联方实际发生金	额差异
			额	较大的
				原因
				(如
				有)
	1.2015年5月1日,本公司与尚达国际货	6, 500, 000. 0	4, 053, 793. 94	
	运代理(上海)有限公司签订长期国际货运	0		
购买原材	运输协议,交易标的为关联方间购销商品、			
料、燃料	提供和接受劳务的交易。			
和动力、	2.2015 年 11 月,本公司与 S Group			
接受劳务	Logistics Limited 世高环球有限公司签			
	订长期国际货运运输协议,交易标的为关			
	联方间购销商品、提供和接受劳务的交易。			

出。唐和、是供劳务	3. 本 公 司 与 S-sense Logistics Limited 龙达物流集团有限公司签定有效 期为一年,到期如双方无意终止,自动以年 为单位延长有效期的就中国港口与世界各 地之间的货物运输代理业务协议,交易标的为关联方间购销商品、提供和接受劳务的交易。 1.2015 年 5 月 1 日,本公司与尚达国际货运代理(上海)有限公司签订长期国际货运运输协议,交易标的为关联方间购销商品、提供和接受劳务的交易。 2.2015 年 11 月,本公司与 S Group Logistics Limited 世高环球有限公司签订长期国际货运运输协议,交易标的为关联方间购销商品、提供和接受劳务的交易。 3. 本 公 司 与 S-sense Logistics Limited 龙达物流集团有限公司签定有效期为一年,到期如双方无意终止,自动以年为单位延长有效期的就中国港口与世界各	120,000,000	109, 397, 202. 16	
	地之间的货物运输代理业务协议,交易标 的为关联方间购销商品、提供和接受劳务 的交易。			
委托关联				
人销售产				
品、商品				
接受关联				
人委托代				
为销售其				
产品、商品				
其他				
合计	-	126, 500, 000	113, 450, 996. 10	-

## 二、其他相关说明

更正后的《关于预计 2022 年日常性关联交易的公告(更正后)》(公告编号: 2022-005)于 2022年12月21日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台(www.neeq.com.cn)披露。除对上述关联交易类别内容进行更正外,公司关于《关于预计 2022年日常性关联交易的公告》在其他内容上未发生变化,对于

上述更正事项给投资者带来的不便,公司深表歉意,敬请谅解。

特此公告!

广东航桥国际物流股份有限公司 董事会 2022年12月21日